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Zapraszamy na film „Gwiazdy” – Rzeszów, 16
czerwca 2026

Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Rzeszowie, w ramach w cyklu bezpłatnych pokazów
filmowych, organizowanych w rzeszowskim Kinie „Zorza”, zaprasza na film „Gwiazdy” w reżyserii
Jana Kidawy – Błońskiego.

Projekcja odbędzie się we wtorek 16 czerwca 2026 r. w Kinie „Zorza” w Rzeszowie (ul. 3 Maja 28)
o godzinie 18:00. Pokaz zostanie poprzedzony prelekcją historyka.

Reżyser Jan Kidawa-Błoński, przedstawia inspirowaną prawdziwymi wydarzeniami opowieść o
pasji, miłości i rywalizacji. „Gwiazdy” to urzekająca klimatem, zabawna, ale i nostalgiczna, podróż
do świata młodzieńczych marzeń, wyznaczających cel i kierunek życia bohaterów. Całość
okraszona fantastycznym śląskim temperamentem i przywołująca wielkie chwile polskiego
futbolu. Kanwą historii są losy znakomitego śląskiego piłkarza Jana Banasia – gwiazdy Polonii
Bytom, Górnika Zabrze i Polskiej Reprezentacji ery Kazimierza Górskiego. „Gwiazdy” to opowieść
o wielkiej i niespełnionej miłości trójki młodych ludzi, rozdartych między swymi namiętnościami,
pragnieniami i ambicjami.

Posiadający polsko-niemieckie korzenie Jan Banaś dorasta na śląsku. Od dzieciństwa jego
największą pasją jest piłka, a największym rywalem… oddany kumpel Ginter. Z czasem
rywalizacja przyjaciół przenosi się z podwórka na stadiony śląskich klubów – Polonii Bytom i
Górnika Zabrze. A to nie koniec ich zmagań. Prawdziwe emocje zaczynają się, gdy w życiu gwiazd
sportu pojawi się piękna Marlena. Walczący o jej względy Jan i Ginter szybko odkrywają, że w
grze o miłość nie obowiązują żadne przepisy. Kiedy ciężka kontuzja kończy karierę Gintera, a
samego Banasia przybliża do składu „orłów Górskiego”, bohater staje przed trudnym, życiowym
wyborem. Stawką jego decyzji będzie udział w olimpiadzie i piłkarskich mistrzostwach świata.

Dostępność biletów do sprawdzenia pod numerami telefonu 17 86 06 036, 17 86 06 054.

Odbiór wejściówek od środy 10 czerwca w siedzibie IPN przy ul. Słowackiego 18 oraz w Kinie
„Zorza”.

Pokaz dla osób pełnoletnich.
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